prestando servigos gratuitos a criangas e adolescentes, para 0 desenvolvimento e estudo
da mllsica, declaramos para os devidos fins legais se fizerem necessarios, que do Termo
de Prorrogagao ao Contrato n° 147/2022 - Termo de Colaboragéo, recebemos no dia
18/06/2025 mais uma parcela no valor de R$ 29.000,00 (Vinte e nove mil reais) ; neste
més foram gastos a quantia de R$ 28.874,00 (Vinte e oito mil, oitocentos e setenta e
quatro reais ) em despesas com pessoal , sen/icos contabeis, etc. Esse més encerrou
com um saldo aplicado de R$ 632,89 (Seiscentos e trinta e dois reais e oitenta e nove
centavos). Este Termo continua em andamento.
Por ser expresséo da verdade, firmamos o presente, aprovando as contas com
unanimidade.
Mogi Mirim (SP), 30 de junho de 2.025.

G Assinado de forma digital por ALSACIA
GELLY CAETANO:O5653l 93887

[...]

que, do Termo de Colaboragéo n° 01/2025 da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, Departamento da
Educagao , recebemos no dia 26/05/2025 a 6a parcela no valor de R$ 20.887,20 (Vinte rnil, oitocentos e
oitenta e sete reais e vinte centavos), foram gastos durante o més a quantia de R$ 20.588,20 (Vinte mil,
quinhentos e oitenta e oito reais e vinte centavos) com despesas de recursos humanos, servigos contabeis
e tarifa bancaria. Encerramos 0 més com um saldo aplicado de R$ 1.148,09 (Hum mil, cento e quarenta e
oito reais e nove centavos).
Por ser expressao da verdade, firmamos o presente, aprovando as contas com unanimidade.
Mogi Mirim (SP), 30 de junho de 2.025

ALSAQA GELLY 2%???‘Z1E$l‘l1S‘?35‘§?§’fé§§;§““‘°”‘
CAETANQO56531 93887 Dados:2025.07.1'412:54:O4 -0300'

[...]

fins legais se fizerem necessarios, que do Termo de Prorrogagao do Contrato n°
125/2022 - Termo de Colaboragéo, firmado no dia 28/06/2024 , recebemos no dia
18/06/2025 uma parcela no valor de R$ 4.000,00(Quatro mil reais); foram gastos no més
06/2025 a quantia de R$ 4.013,00 (Quatro mil e treze reais) com despesas pessoal,
servigos contabeis e tarifa bancaria. . Encerramos o més com um saldo aplicado de R$
137,25 (Cento e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos). Este Termo continua em
andamento.
Por ser expressao da verdade, firmamos o presente, aprovando as contas com
unanimidade.
Mogi Mirim (SP), 30 de junho de 2.025

ALSAQA GELLY 2:12?%1:¢;a1;'?s;£2;‘r;§;;;*“'*“'*‘
CAETANQO56531 93887 Dados:2025.07.1.413:30:02 -0300'

[...]

fins legais se fizerem necessarios, que do Termo de Prorrogagao do Contrato n°
125/2022 - Termo de Colaboragéo, firmado no dia 28/06/2024 , recebemos no dia
18/06/2025 uma parcela no valor de R$ 4.000,00(Quatro mil reais); foram gastos no més
06/2025 a quantia de R$ 4.013,00 (Quatro mil e treze reais) com despesas pessoal,
servigos contabeis e tarifa bancaria. . Encerramos o més com um saldo aplicado de R$
137,25 (Cento e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos). Este Termo continua em
andamento.
Por ser expressao da verdade, firmamos o presente, aprovando as contas com
unanimidade.
Mogi Mirim (SP), 30 de junho de 2.025

ALSAQA GELLY 2:12?%1:¢;a1;'?s;£2;‘r;§;;;*“'*“'*‘
CAETANQO56531 93887 Dados:2025.07.1.413:30:02 -0300'